BP 1179 p 104v 14 do 23-11-1391.

Jacobus zv Henricus van Nuijs verwerkte zijn recht tot vernaderen.

(dg: dictus) Jacobus filius Henrici de Nuijs prebuit et reportavit.
Testes datum ut supra.

1179 mf2 C 02 p. 105.

in festo Clementis: donderdag 23-11-1391.

in crastino Luce: donderdag 19-10-1391.

BP 1179 p 105r 01 do 23-11-1391.

Voornoemde Nicholaus beloofde aan voornoemde Arnoldus Nolleken een n-erfcijns van 40 schelling geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit het 1/3 deel van voornoemde hofstad.

Dictus Nicholaus promisit se daturum dicto Arnoldo Nolleken hereditarium censum XL solidorum monete hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis [ex] tercia parte dicti domistadii. Testes Willelmus et (dg: Tijt datum in crastino Luce) et Arnoldus datum in festo Clementis.

BP 1179 p 105r 02 do 19-10-1391.

Lambertus Beijs van Loen beloofde aan Jacobus zv Nicholaus van den Leempoel een lijfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Andreas in Den Bosch te leveren, gaande uit al zijn goederen.

Solvit. Debent VI denarios.

Lambertus Beijs de Loen (dg: legitime vendidit) #promisit super omnia se daturum# Jacobo filio (dg: quond) Nicholai van den Leempoel vitalem pensionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco solvendam ad vitam dicti (dg: emptoris) #Jacobi# in festo Andree et in Busco tradere ex omnibus suis bonis (dg: tali condicione etc) habitis et habendis quocumque sitis ut dicebat et cum mortuus fuerit etc. (dg: testes datum supra). Testes Willelmus et Tijt in crastino Luce.

BP 1179 p 105r 03 do 19-10-1391.

Johannes van den Perre verkocht aan Johannes zvw Ghibo Pelsers (1) 3 hont

land, in Lithoijen, ter plaatse gnd Hillen Hoeve, tussen Aleijdis Broes enerzijds en wijlen Matheus Becker anderzijds, (2) 1 hont land, aldaar, beiderzijds tussen wijlen voornoemde Matheus Becker, belast met zegedijken, waterlaten en sloten. Willelmus van den Perre zv voornoemde Johannes verkoper deed afstand.

Johannes van den Perre (dg: quatuor) #tria# hont terre sita in parochia de Lijttoijen in loco dicto Hillen Hoeve inter hereditatem Aleijdis Broes ex uno et inter hereditatem (dg: he) quondam Mathei Becker ex alio atque unum (dg: ...) hont (dg: situm) terre situm ibidem inter hereditatem (dg: qu) dicti quondam Mathei Becker ex utroque latere coadiacens in ea qantitate qua ibidem sita sunt hereditarie vendidit Johanni filio quondam Ghibonis Pelsers promittens warandiam et obligationem deponere exceptis zegedikens aqueductibus et fossatis ad premissa spectantibus. Quo facto Willelmus (dg: W) van den Perre filius dicti Johannis venditoris super premissis et jure ad opus dicti emptoris renunciavit (dg: promittens ratam servare et ob ex parte). Testes Willelmus et Tijt datum supra.

BP 1179 p 105r 04 do 19-10-1391.

Jacobus Stevens soen gaf uit aan Henricus van Haren vleeshouwer een stuk erfgoed in Den Bosch, in de Orthenstraat, achter het huis van wijlen Ghisbertus (dg: Maechelini) van den Hazenbossche, over de gemene stroom, tussen deze stroom enerzijds en erfgoed van voornoemde Jacobus anderzijds, overal 20 voet breed, strekkend vanaf een weg die afgescheiden is van het erfgoed van voornoemde wijlen Ghisbertus achterwaarts tot aan erfgoed van wijlen Johannes Stierken, met het recht die weg te mogen gebruiken, en ook een andere weg te mogen gebruiken die loopt vanaf de Orthenstraat tot aan voornoemd stuk land, samen met andere lieden die erfgoederen verworven hadden uit het erfgoed van voornoemde wijlen Ghisbertus Maechelini; de uitgifte geschiedde voor (1) 2 penning hertogencijns, en thans voor (2) een n-erfcijns van 4 pond geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, voor het eerst met Sint-Jan (ma 24-06-1392).

Jacobus Stevens soen quondam (dg: particulam he) peciam hereditatis sitam in Busco in vico Orthensi (dg: ultra .) retro domum quondam Ghisberti (dg: Maechelini) #van den Hazenbossche# ultra communem aquam ibidem currentem inter dictam aquam ex uno et inter hereditatem dicti Jacobi ex alio et que pecia hereditatis continet ubique XX pedatas in latitudine et tendit a quadam via ibidem sumpta de hereditate dicti quondam Ghisberti retrorsum usque ad hereditatem (dg: Joh) quondam Johannis Stierken ut dicebat simul cum jure utendi dicta via et eciam (dg: eciam) quadam alia via tendente ibidem a dicto vico Orthensi usque ad dictam peciam terre ?simili aliis personis ibidem hereditates habentibus et acquirentibus de dicta hereditate dicti quondam Ghisberti Maechelini ut dicebat (dg: here) dedit ad hereditarium censum Henrico de Haren carnifici (dg: pro) ab eodem hereditarie possidendam #pro II denariis census domino duci solvendis dandis et solvendis et# pro hereditario censu quatuor librarum monete dando sibi ab alio hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini et primo termino nativitatis Johannis ex premissis promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1179 p 105r 05 do 19-10-1391.

Voornoemde Henricus beloofde aan voornoemde Jacobus 10 Hollandse gulden of de waarde met Lichtmis aanstaande (vr 02-02-1392) te betalen.

Dictus Henricus promisit dicto Jacobo X Hollant gulden seu valorem ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 105r 06 do 19-10-1391.

Johannes van Beke zv Johannes van Beke van Geffen ev Elizabeth dv Johannes

gnd Nezen soen verkocht aan Petrus zv voornoemde Johannes Nezen soen 1/3 deel, dat aan eerstgenoemde Johannes en zijn vrouw Elizabeth gekomen was na overlijden van Metta mv voornoemde Elizabeth, resp. dat aan hen zal komen na overlijden van voornoemde Johannes Nezen soen, in 1 morgen land, in Geffen, op de gemeint van Geffen, achter de plaats gnd Roelen Hostat, tussen Johannes die Preter enerzijds en Henricus die Moelner anderzijds. Reijnerus Borne ev Agnes dv voornoemde Johannes Nezen soen deed afstand.

Johannes van Beke filius Johannis de Beke de Geffen maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie Johannis dicti Nezen soen terciam partem sibi et dicte Elizabeth sue uxori de morte (dg: dic) quondam Mette matris olim dicte Elizabeth successione advolutam et post mortem dicti Johannis Nezen soen successione advolvendam in uno jugero terre sito in parochia de Geffen supra communitatem de Geffen retro locum dictum Roelen Hostat inter hereditatem Johannis die Preter ex uno et inter hereditatem Henrici die Moelner ex alio ut dicebat (dg: pro) hereditarie vendidit Petro filio dicti Johannis Nezen soen promittens warandiam et obligationem deponere. Quo facto Reijnerus Borne maritus et tutor legitimus Agnetis sue uxoris filie dicti Johannis Nezen soen super dicta tercia parte et jure sibi et dicte sue uxori in hac tercia parte competente ac competituro ad opus dicti emptoris renunciavit promittens ratam servare. Testes datum supra.

BP 1179 p 105r 07 do 19-10-1391.
(dg: Johannes van Zanbeke zvw Theodericus).

(dg: Johannes de Zanbeke filius quondam Theoderici).

BP 1179 p 105r 08 do 19-10-1391.
Johannes gnd Teijen zv Henricus gnd Teijen droeg over aan Johannes van Zanbeke zvw Theodericus de helft, die aan Willelmus zvw Ludovicus van der Eijkendonc behoorde, in een kamp, gnd die Smael Kamp, 5 morgen groot, gelegen achter het klooster Porta Celi bij Den Bosch, tussen Ghibo gnd van der Reijndonc enerzijds en Theodericus zv Ywanus en Willelmus Loijer anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg tot aan een gemene dijk, te weten de helft die boven het einde van voornoemd kamp is, welk einde boven gelegen is, naast een gemene steeg, welke helft Johannes van Zanbeke zv Theodericus, tbv eerstgenoemde Johannes gekocht had van Petrus nzvw voornoemde Willelmus zvw Ludovicus van der Eijkendonc.

Johannes dictus Teijen filius Henrici dicti Teijen medietatem (dg: cuiusdam campi) que ad Willelmum filium quondam Ludovici van der Eijkendonc spectabat in quodam campo dicto communiter die Smael Camp quinque iugera terre continente sito retro conventum de Porta Celi prope Buscumducis inter hereditatem Ghibonis dicti van der Reijndonc ex uno et inter hereditatem Theoderici filii Ywani et Willelmi Loijer ex alio tendente a communi platea ad quendam aggerem communem scilicet illam medietatem que est superior pre/vius?/....s finis eiusdem campi que finis superior situs est contigue iuxta communem stegam (dg: u) quam medietatem #Johannes de Zanbeke filius Theoderici ad opus# primodicti (dg: -us) Johannis erga Petrum filium naturalem quondam (dg: Willelmi filii quo) dicti quondam Willelmi filii quondam Ludovici van der Eijkendonc emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie (dg: ven) supportavit Johanni de Zanbeke filio quondam Theoderici cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 105r 09 do 19-10-1391.
Destijds had Henricus van Rosvelt beloofd³⁵ aan Johannes van Zanbeke, tbv

³⁵ Zie ← BP 1178 f 146v 04 di 12-04-1390, belofte 4 jaar lang met Lichtmis 8 mud gerst te leveren.

Johannes gnd Teije zv Henricus gnd Teije, gedurende 4 jaar, elk jaar met Lichtmis, in Veghel 8 mud gerst, Bossche maat, te leveren. Johannes Teije droeg thans al dat gerst over aan voornoemde Johannes van Zanbeke.

Notum sit universis quod cum Henricus de Rosvelt promississet super omnia Johanni de Zanbeke ad opus Johannis dicti Teije filii Henrici dicti Teije quod ipse Henricus primodictus dabit et solvet dicto Johanni Teije ad spacium quatuor annorum proxime futurorum quolibet dictorum quatuor annorum octo modios (dg: siliginis) ordeï mesure de Busco anno quolibet dictorum quatuor annorum purificationis et in Vechel tradendos prout in litteris constitutus igitur (dg: dictus ..) coram scabinis infrascriptis (dg: primo)-dictus Johannes (dg: de Zanbeke) #Teije# totum ordeum primodictum (dg: s de) suportavit dicto Johanni de Zanbeke cum litteris et jure. Testes datum supra.

BP 1179 p 105r 10 do 19-10-1391.

Henricus gnd Eghen zvw Arnoldus gnd Eghens soen verkocht aan Henricus zv Theodericus van Empel een stuk land, in Schijndel, tussen Johannes die Laet enerzijds en Gerardus van der Braken anderzijds.

Henricus dictus Eghen filius quondam Arnoldi dicti Eghens soen peciam terre sitam in parochia de Scijnle inter hereditatem Johannis die Laet ex uno et inter hereditatem Gerardi van der Braken ex alio hereditarie vendidit Henrico filio Theoderici de (dg: Empel) Empel promittens warandiam et obligationem deponere. Testes Willelmus et Loze datum in crastino Luce.

BP 1179 p 105r 11 do 19-10-1391.

Johannes van Zanbeke nzvw Theodericus van Zanbeke beloofde aan zijn natuurlijke broer Johannes gnd Theije nzv Henricus gnd Teije een lijfrente van 12 Gelderse gulden of de waarde en 1½ mud rogge, Bossche maat, met Sint-Remigius te betalen en te leveren, gaande uit al zijn goederen.

Johannes de Zanbeke filius #naturalis# quondam Theoderici de Zanbeke promisit super habita et habenda se daturum Johanni dicto Theije #suo fratri naturali# filii' naturali Henrici dicti Teije vitalem pensionem XII Gelre gulden seu valorem et unius et dimidii modiorum siliginis mesure de Busco anno quolibet ad vitam dicti Johannis Teije et non ultra (dg: Remigii) Remigii ex omnibus suis bonis habitis et habendis quocumque sitis et cum mortuus fuerit etc. Testes datum supra.

BP 1179 p 105r 12 do 19-10-1391.

Johannes van Aelst smid verkocht aan Johannes van der Rijt nzv Ysboldus van der Dijesdonc van Asten (1) een akker gnd die Geer, in Someren, tussen kvw Katherina gnd Ghenen enerzijds en een waterlaat anderzijds, met de helft van de waterlaat, (2) 1 bunder beemd in Someren, achter de plaats gnd Wasdonk, tussen kvw Arnoldus gnd Bakelman enerzijds en kvw voornoemde Katherina anderzijds, aan hem overgedragen door zijn broer Matheus gnd van Aelst, (3) de helft in een stuk beemd gnd een geswat, in Someren, naast Arnoldus van der Hostat enerzijds, welke helft jaarlijks gedeeld wordt tegen de andere helft.

Solvit.

(dg: Gerardus) Johannes de Aelst faber quendam agrum dictum die Gheer situm in parochia de Zoemeren inter hereditatem liberorum quondam Katherine dicte Ghenen ex uno et inter (dg: hereditatem) aqueductum dictum waterlaat ex alio cum medietate eiusdem aqueductus (dg: die) waterlaat vocati atque unum bonarium prati situm in dicta parochia retro locum dictum Wasdonc inter hereditatem liberorum quondam Arnoldi dicti Bakelman ex uno et inter hereditatem liberorum dicte quondam Katherine ex alio in ea quantitate (dg: h) qua ibidem siti sunt supportatos sibi a

(dg: J) Matheo dicto de Aelst suo fratre prout in litteris atque medietatem ad se spectantem in pecia prati dicta een geswat sita in (dg: -ter) dicta parochia iuxta (dg: bona) hereditatem (dg: .) Arnoldi van der Hostat (dg: ex uno et inter) et que medietas annuatim dividitur contra reliquam medietatem eiusdam pecie prati ut dicebat hereditarie vendidit Johanni van der Rijt filio naturali Ysboldi van der Dijesdonc de Asten supportavit cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere promisit insuper super omnia quod ipse dicto emptori de dicta medietate dicte pecie prati prestabit warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 105r 13 do 19-10-1391.

Willelmus zvw Arnoldus Rover van der Lake en Gheerlacus Boest beloofden aan Jacobus van Oefel 23 gulden, 30 gemene plakken voor 1 gulden gerekend, met Pinksteren aanstaande (zo 02-06-1392) te betalen.

Willelmus filius quondam Arnoldi Rover van der Lake et Gheerlacus Boest promiserunt (dg: Jacob) Jacobo de Oefel XXIII gulden scilicet XXX ghemeijn placken pro quolibet gulden computato ad penthecostes proxime futurum persolvendos. Testes Tijt et Vladeracken datum supra.

BP 1179 p 105r 14 do 19-10-1391.

Godefridus Punder van Straten beloofde aan Johannes Bax Willems soen 23 Gelderse gulden of de waarde met Vastenavond aanstaande (di 27-02-1392) te betalen.

Godefridus Punder de Straten promisit Johanni Bax Willems soen XXIII Gelre gulden seu valorem ad carnisprivium proxime futurum persolvendos. Testes (dg: datum supra) Willelmus et Tijt datum supra.

1179 mf2 C 03 p. 106.

in crastino Luce: donderdag 19-10-1391.

Sexta post Luce: vrijdag 20-10-1391.

BP 1179 p 106v 01 do 19-10-1391.

Willelmus Reeuwe beloofde aan de secretaris, tbv Henricus en Petrus, nkV voornoemde Willelmus, 80 Hollandse gulden na maning te betalen. Zou een van de kinderen overlijden zonder wettig nageslacht, dan gaat het geld naar de ander. De brief overhandigen aan voornoemde Willelmus en als hij zou overlijden aan voornoemde kinderen.

Willelmus Reeuwe promisit mihi ad opus Henrici et Petri puerorum naturalium dicti Willelmi LXXX Holland gulden ad monitionem persolvendos et si unus eorum decesserit sine prole legitima extunc dicta pecunia ad alterum supervivum remanentem devolvetur. Testes Willelmus et Tijt datum in crastino Luce. Tradetur littera dicto Willelmo scilicet si decesserit dictis liberis.

BP 1179 p 106v 02 do 19-10-1391.

Albertus zvw Nijcholaus gnd Daems soen gaf uit aan Johannes zv Theodericus die Bever zvw Johannes die Bever een kamp met gebouwen, gnd Stevens Hoeveke, in Heeswijk, beiderzijds tussen de gemeint, strekkend vanaf de gemeint achterwaarts tot aan Henricus die Piper; de uitgifte geschiedde voor (1) 1 oude groot, (2) een b-erfcijns van 15 schelling geld, (3) een b-erfcijns van 6 schelling geld, en thans voor (4) een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (zo 02-02-1393).

Albertus filius quondam Nijcholai dicti Daems soen (dg: peciam terre sitam in parochia de Hezewijc) #quondam campum cum suis edificiis# dictam Stevens Hoeveken sitam in parochia de Hezewijc inter (dg: here)

communitatem ex utroque latere coadiacentem tendentem a communitate retrorsum ad hereditatem Henrici die Piper ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Johanni filio Theoderici (dg: d) die Bever filio quondam Johannis die Bever ab eodem hereditarie possidendum pro uno (dg: antiq) grosso antiquo et pro hereditario censu XV solidorum monete et pro hereditario censu sex solidorum monete annuatim exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et primo termino ultra annum et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1179 p 106v 03 do 19-10-1391.

Henricus Boef zvw Johannes Boef van Oesterwijk en zijn zoon Johannes deden tbv Johannes Yode Peters soen afstand van de gruit van Oisterwijk en van de goederen gnd dat Wuwen Broek, in Oisterwijk, zoals deze gruit en goederen behoorden aan voornoemde wijlen Johannes Boef. Lasten op deze goederen zullen zij afhandelen voor hof en heer, van wie deze goederen in leen afhangen, uitgezonderd (1) een b-erfcijns van 23 oude Franse schilden aan Bruijstinus Jans soen, en (2) een b-erfcijns van 11 oude Franse schilden aan Johannes van Bracht, welke erfcijnzen voornoemde Henricus Boef destijds hieruit verkocht had voor de hertogin van Brabant. De koopsom is voldaan.

Henricus Boef #filius quondam Johannis Boef de Oesterwijk# et Johannes eius filius super (dg: bonis dictis) maheria de Oesterwijk cum suis juribus et attinentiis universis atque super bonis dictis dat Wuwen Broec sitis in (dg: parochia) in parochia de Oesterwijk (dg: et) cum suis attinentiis universis prout huiusmodi maheria cum suis juribus et attinentiis et dicta bona cum suis attinentiis ad dictum quondam Johannem Boef spectare consueverunt ad opus Johannis Yode Peters soen renunciauerunt promittentes super habita et habenda ratam servare et obligationem et impeticionem et calangiam (dg: ex parte orum et quorumcumque suorum coheredum) in premissis existentes ac eventuras coram coram curia et domino a quibus premissa dependent in feodum quam coram scabinis in Busco quam alias quovis modo #deponere# exceptis hereditario censu XXIII aude scilde Francie Bruijstino Jans soen et hereditario censu XI aude scilde (dg: sci) Francie Johanni de Bracht ex premissis de (dg: ?prius) jure solvendis et quos census iamdictos dictus Henricus Boef ex premissis dudum coram domina nostra ducissa Brabancie vendiderat promiserunt insuper super habita et habenda quod ipsi omnem impeticionem et calangiam ex parte suorum coheredum quorumcumque in premissis existentes ac eventuras coram (dg: cor) #domino# curia a quibus dependent in feodum aut ?scilicet scabinis in Busco aut alias quovis modo exceptis dictis censibus deponent et recognoverunt eis de tota pecunia quibus mediantibus dictus Johannes die Yode premissa erga dictum Henricum acquisiverat ut dicebant plenarie fore satisfactum clamantes inde quitum. Testes datum supra.

BP 1179 p 106v 04 do 19-10-1391.

Petrus van Geffen droeg over aan Theodericus van den Hoevel zvw Lambertus 356 Gelderse gulden, aan hem beloofd door Hubertus zvw Johannes gnd Swenelden soen van Ghemert en zijn zoon Ludovicus.